

Jill Hellner Nielsen Holding ApS

Grenåvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 34 18 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jill Hellner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jill Hellner Nielsen Holding ApS Grenåvej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 34 18 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Jill Hellner Nielsen, Skovvænget 2, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Team Jill Promotion & Design A/S, Randers Jill Invest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i virksomheder, der driver handel, designvirksomhed, finansiering og investering og dermed beslægtet virksomhed samt at foretage almindelig investeringevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -12.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.098.209 kr. mod 86.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.375	-12.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.076.069	111.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	646	0
Andre finansielle indtægter	5	454
Øvrige finansielle omkostninger	-22.548	-21.066
Resultat før skat	-1.104.341	78.966
Skat af årets resultat	6.132	7.348
Årets resultat	-1.098.209	86.314
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.076.069	111.828
Disponeret fra overført resultat	-22.140	-1.525.514
Disponeret i alt	-1.098.209	86.314

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.425.954</u>	<u>4.502.023</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.425.954</u>	<u>4.502.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.425.954</u>	<u>4.502.023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.281	12.793
Udsudte skatteaktiver	5.393	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.009	35.348
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>730</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93.413</u>	<u>48.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.413</u>	<u>48.141</u>
Aktiver i alt	<u>3.519.367</u>	<u>4.550.164</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	570.843	1.646.912
4	Overført resultat	2.236.582	2.258.722
	Egenkapital i alt	<u>2.932.425</u>	<u>4.030.634</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	586.942	519.530
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.942	519.530
	Gældsforpligtelser i alt	<u>586.942</u>	<u>519.530</u>
	Passiver i alt	<u>3.519.367</u>	<u>4.550.164</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.855.111	2.855.111
Kostpris 31. december 2017	2.855.111	2.855.111
Opskrivninger 1. januar 2017	1.646.912	1.535.084
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.076.069	111.828
Opskrivninger 31. december 2017	570.843	1.646.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.425.954	4.502.023
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Team Jill Promotion & Design A/S	Randers	100 %
Jill Invest ApS	Randers	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.646.912	1.535.084
Resultatandel	-1.076.069	111.828
	570.843	1.646.912
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.258.722	3.784.236
Årets overførte overskud eller underskud	-22.140	-1.525.514
	2.236.582	2.258.722
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.